

Que Queremos

DEPENDENCIA: SALA DE REGIDORES "B"

N° DE OFICIO: 373/2017

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Calle Independencia 4123 Col. Centro C.P. 48300

01(322) 22 32500 / 1789 000

no davalos(ilipuertovallarta.gob.mx

www.puertovallarta.gob.mz

MAESTRA MAGALY FREGOSO ORTIZ **REGIDORA**

C. HOMERO MALDONADO ALBARRÁN (REGIDOR

LIC. GILBERTO LORENZO RODRÍGUEZ REGIDOR

(0)391位

LIC. EDUARDO MANUEL MARTÍNEZ MARTÍNEZ REGIDOR

LIC. ANDRÉS GONZÁLEZ PALOMERA REGIDOR

LIC. PAULA CELINA LOMELÍ RAMÍREZ. REGIDORA

COLEGIADOS DE LA COMISIÓN DE DEPORTES PRESENTES.

En base en los artículos 27 y 49 fracción II de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, artículo 47 Fracción II, 49 y 51 del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Pública del Municipio de Puerto Vallarta, me permito convocarlo a la reunión de la comisión de DEPORTE, que se celebrará el próximo martes 5 de diciembre del año en curso, en punto de las 12:00 doce horas en el Salón de Cabildo del H. Ayuntamiento Constitucional que Usted dignamente representa.

ORDEN DEL DÍA:

Lista de Asistencia

Declaración de Quorum Legal 2.

Lectura, discusión y en su caso aprobación del acta de fecha 28 de 3. noviembre del 2017.

Informe de actividades a cargo de la Comisión de Deportes.

Asuntos Generales. 5.-

Clausura.

En espera de contar con su puntual asistencia, me despido de usted, agradeciendo ı atención a la presente.

ATENTAMENTE

PUERTO VALLARTA, JALISCO. 28 DE NOVIEMBRE DEL 2017

"2017, AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCION POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LÍBRE Y SOBERANO DE JALISCO Y

> ZĎR: JUAN JOSÉ CUEVAS GARCÍA REGIDOR.

C.c.p. Archivo



